UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BTC  Cao Bằng, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả chung cuộc của cuộc thi “Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024”

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Kế hoạch số 2524/KH-UBND ngày 22/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên

địa bàn tỉnh Cao Bằng (sau đây gọi tắt là Cuộc thi), Công văn số 2292/BTC

ngày 24/12/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi về việc phát động cuộc thi “Tìm hiểu

về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Cuộc thi được tổ chức 01 đợt, bắt đầu từ ngày 24/12/2024 đến hết ngày

29/12/2024, mỗi người dự thi được làm bài tối đa 02 lượt; Kết thúc cuộc thi đã

có 13.302 lượt đăng ký dự thi, 15.743 lượt thi, 13.143 người tham gia dự thi với

09 lượt thi trả lời đúng 30/30 câu hỏi trắc nghiệm, 32 lượt thi trả lời đúng 29/30

câu hỏi trắc nghiệm, 79 lượt thi trả lời đúng 28/30 câu hỏi trắc nghiệm.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương đã quan tâm triển khai và phát động cuộc

thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, nhân dân tham

gia. Nhiều đơn vị có tỷ lệ người tham gia dự thi/số lượng đạt kết quả cao. Cuộc

thi đã thu hút đa dạng thành phần tham gia dự thi, trong số những người tham

gia dự thi đạt kết quả cao là thành viên Tổ chuyển đổi số cộng đồng. Một số đơn

vị đã có văn bản phát động nhưng có số lượng người tham gia dự thi còn hạn

chế, chưa cao.

Căn cứ Thể lệ cuộc thi1, kết quả chấm điểm tự động của phần mềm máy

tính, kết quả xác minh, đối chiếu thông tin cá nhân tham gia dự thi, Ban Tổ chức

Cuộc thi thông báo kết quả chung cuộc của cuộc thi như sau:

Giải cá nhân: 17 cá nhân (tại Phụ lục kèm theo)

Thời gian trao giải cuộc thi: dự kiến tháng 01/2024 (thời gian và hình thức

trao giải cụ thể thông báo sau).

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và

Truyền thông, mọi khiếu nại về kết quả cuộc thi đề nghị liên hệ Sở Thông tin và

Truyền thông - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức cuộc thi bằng văn bản hoặc

qua số điện thoại: 0206.3859.899 (trong giờ hành chính) trước 17h00’ ngày

07/01/2025. Sau thời gian trên, Ban Tổ chức sẽ không xem xét, giải quyết khiếu nại.

1 Quyết định số 1749/QĐ-BTC ngày 12/12/2024 của Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi ban hành Thể lệ cuộc thi

“Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

2

Trên đây là Thông báo kết quả chung cuộc của Cuộc thi “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, Ban Tổ chức cuộc thi

thông báo đến các cơ quan, đơn vị và người dự thi để biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Trịnh Trường Huy, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Cao Bằng, Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các ĐVSN trực thuộc UBND tỉnh;

- Thành ủy, Huyện ủy, UBND các huyện, TP;

- Báo Cao Bằng; Đài PT-TT tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, STTTT (BCVTCĐS).

 TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TT & TT

Nông Thị Thanh Huyền

		2025-01-02T17:58:34+0700

		2025-01-03T07:58:38+0700

		2025-01-03T07:58:38+0700

		2025-01-03T07:58:38+0700